ПРОТОКОЛ
общественного обсуждения проекта муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории Брединского сельского поселения
на 2018-2024 годы»

п. Бреды «29» марта 2019г.

Присутствовали:
Общественная комиссия
Председатель комиссии - Хаматова Н.А
Секретарь - Г уляева М.Н.
Члены комиссии - Живодерова Т.В.

Бедаш П.М.
- Дементьев Д.С.

Лаенко О.В.

Приглашенные: жители Брединского сельского поселения в количестве120 человек

Повестка дня:
1.0 завершении общественного обсуждения проекта муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории Брединского сельского поселения
на 2018-2024 годы», и внесении изменений в программу - докладчик Заместитель главы
Брединского сельского поселения Брединского муниципального района Челябинской области
Гуляева М.Н.
2.06 утверждении проекта муниципальной программы «Формирование современной городской
среды на территории Брединского сельского поселения на 2018-2024 годы».

ГОЛОСОВАЛИ:
За 100 %
Против_0_%
Воздержались_0_%

По первому вопросу повестки дня слушали
Гуляева М.Н. - докладывала о завершении общественного обсуждения проекта муниципальной
программы «Формирование современной городской среды Брединского сельского поселения на
2018-2024 годы». Возражений о продлении муниципальной программы «Формирование
современной городской среды Брединского сельского поселения на 2018-2024 годы» до 2024
года и внесении изменений не поступило.
Всем членам комиссии и присутствующим предоставлены для наглядного ознакомления
мероприятия программы. Предложено внести свои корректировки в мероприятия программы.

По второму вопросу повестки дня слушали
Гуляева М.Н. предложила утвердить проект программы «Формирование современной городской
среды на территории Брединского сельского поселения на 2018-2024 годы»

ГОЛОСОВАЛИ:
За_100_%
Против_0_%
Воздержались_0_%

Секретарь собрания х  ^  М.Н. Гуляева

Председатель собрания V В.А. Стансков